
令和 5 年 7 月吉日  

関係者の皆様  

株式会社結びの糸  

在宅看護センター風  

〒340-0052 埼玉県草加市金明町 568-1-101 

TEL:048-953-9377  

FAX:048-953-9615 

 

 

 

事業所移転のお知らせ  

 

拝啓  

時下ますますのご清栄のことお慶び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り厚くお礼申し上げます。 

この度、在宅看護センター風は令和 5 年 7 月 18 日より下記住所に移転し 

新しい事業所よりサービスを開始する運びとなりました。 

事業所名、連絡先の変更ございません。住所は下記の通り変更となります。 

 

移転後も従来以上に皆様に信頼される看護・リハビリサービスが提供できるよう倍旧の努

力をしてまいる所存です。 

何卒ご理解いただけますと幸甚に存じます。 

 

敬具  

 

 

 

記  

 

住所： 埼玉県草加市金明町 416-1 金明駒崎ビル 202 

 

以上  

 

tel:048-953-9377

